
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Direzione Regionale 

_________________________________________________________________ 
 

Via G. Garibaldi n. 25, 86100 - Campobasso  - Tel.: 0874 4975 
Email: direzione-molise@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE 

 

VISTO l’articolo 47, comma 1, del decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, relativo alla procedura selettiva 

pubblica mediante comparazione per titoli, esperienze professionali e colloquio, finalizzata a 

individuare, per 4 anni scolastici consecutivi, ovvero per gli anni scolastici 2022-2023, 2023-2024, 

2024-2025 e 2025-2026, un numero di 85 docenti e assistenti amministrativi da porre in posizione di 

comando presso gli Uffici Scolastici Regionali; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 53715 del 21.06.2022 del Ministero dell’Istruzione - Unità di 

missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, relativo alla selezione di docenti e assistenti 

amministrativi per la costituzione del Gruppo di supporto al PNRR; 

RILEVATO che il contingente assegnato all’USR Molise è pari a 2 unità (1 docente e 1 assistente 

amministrativo); 

VISTA la graduatoria, pubblicata con decreto USR Molise prot. 5947 del 29 luglio 2022,  per 

l’individuazione del personale docente e amministrativo per la costituzione del Gruppo di supporto alle 

scuole per il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), destinato a prestare servizio in comando 

presso l’USR per il Molise; 

CONSIDERATA la rinuncia all’incarico della docente Adele Rodogna,  prot. n.6819  del 5.09.2022; 

VISTO l’art. 8, comma 5 dell’Avviso pubblico prot. n. 53715 del 21.06.2022 del Ministero 

dell’Istruzione, che prevede la decadenza della relativa graduatoria per rinuncia al comando e dovendo 

procedere allo scorrimento della graduatoria suddetta; 

RITENUTO di dover scorrere la graduatoria del personale docente, utilmente posizionato in 

graduatoria; 

 

DISPONE 

 

Il  Prof. Gennaro CONTINILLO è individuato quale destinatario della posizione di comando per il 

Gruppo PNRR presso l’Ufficio Scolastico Regionale per il  Molise. 

Il presente provvedimento è, con effetto immediato, notificato agli interessati e pubblicato sul  Sito Web 

di questo USR. 

 

 

                                                                                    Il Dirigente titolare USR 

                                                                                     Anna Paola SABATINI 


		2022-09-20T09:38:30+0000
	SABATINI ANNA PAOLA


		2022-09-20T12:02:18+0200
	protocollo




